
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2018 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27.02. 2018r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę lokali użytkowych oraz 

nieruchomości przeznaczonych na cele handlowo-usługowe, stanowiących własność 

Gminy Krzyżanowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     

(j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się minimalną stawkę miesięczną za dzierżawę 1 m2
  gruntu wykorzystywanego 

na cele handlowo-usługowe w wysokości 3,20 zł. 

2. Cele handlowo-usługowe obejmują tereny wnioskowane pod lokalizację obiektów nietrwale 

związanych z gruntem, m. in. obiekty małej gastronomii, handlowo-usługowe, ogródki 

konsumpcyjne. 

 

§2 

Ustala się minimalną stawkę miesięczną za najem 1 m2
  lokalu użytkowego w wysokości 

13,10 zł. 

 

§3 

Ustala się minimalną stawkę miesięczną za najem 1 m2
 pomieszczenia gospodarczego  

w wysokości 5,00 zł. 

 

§4 

Czynsz będzie płatny po wystawieniu faktury VAT przez Gminę Krzyżanowice. 

 

§5 

W przypadku zapłaty czynszu dzierżawnego po terminie płatności zobowiązania nalicza się 

ustawowe odsetki za zwłokę. 

 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam 

podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Opr. L. Uher 


